di impegnare la spesa per il servizio riassunto in oggetto in favore del beneficiario Alessandria avv. Paola. a valere 

sul bilancio di previsione 2024-2026, con imputazione nell’annualità 2024 – CAPITOLO 8646/99 “ INCARICHI 
PER SPORTELLO UNICO” - Codice SIOPE - – Piano dei Conti  U.1.03.02.11.999 -, per l’ammontare complessivo 
di € 5.709,60 (euro cinquemilasettecentonove/60) alla Missione 11 Titolo 1 Programma 02 Macroaggregato 103 
secondo la codifica di cui all’All. 4/2 del D.Lgs 118/2015, come indicato in calce al presente disposto; 

4.  
 Esercizio 

competenza 
Cap PEG Destinazione Cod.bilancio IMPORTO 

€.